
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  14/2024 - CC 137/2024137/202429/10/2024Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MANFROI ENGENHARIA LTDA     (439147)1 REFORMA E AMPLIAÇÂO DA ESCOLA PADREA ALBERTO L.BOESING UN 1,00  0,0000 217.000,00    217.000,00Total do Fornecedor: 217.000,00Total Geral: 217.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

137/202414/2024-CCConcorrência p/ Obras e Serv. Engenharia18/11/2024Contratação de Obras e Serviços de Engenharia para reforma para adequação de acessibilidade, conforme projeto e demais documentos de Engenharia anexos ao Edital.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Vargem,   18   de  Novembro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL


